
 

C:\Users\Mokytojas\Desktop\darbogrups\51. 04-16 dėl DG ugdymo planui koreguoti.doc 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

2018 m. balandžio 16 d. Nr. V1 – 51 

Kretinga 

 

Vadovaudamasis 2017 – 2018 ir 2018 – 2019 mokslo metų bendraisiais ugdymo 

planais: 

1. S u d a r a u  darbo grupę mokyklos 2018 – 2019 mokslo metų ugdymo planų 

projekto koregavimui parengti: 

1.1. pradinio ugdymo programos ugdymo planui koreguoti: 

1.1.1. Raimunda Viskontienė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui, darbo grupės 

vadovė; 

1.1.2. Janina Kniukštienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 

1.1.3. Asta Šličienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 

1.1.4. Janina Baltmiškienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 

1.1.5. Irena Navasaitienė, pradinio ugdymo vyr. mokytoja, narė. 

1.2. pagrindinio ugdymo programos ugdymo planui koreguoti: 

1.2.1. Loreta Alonderienė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui, darbo grupės vadovė; 

1.2.2. Raimonda Baltmiškytė, anglų kalbos vyr. mokytoja, narė; 

1.2.3. Marija Šaltmerienė, technologijų mokytoja ekspertė, narė; 

1.2.4. Šarūnė Galinienė, spec. pedagogė, narė; 

1.2.5. Loreta Bernienė, matematikos mokytoja metodininkė, narė; 

2. K v i e č i u  darbo grupėje dalyvauti mokyklos 2018 – 2019 mokslo metų 

ugdymo planų projektams koreguoti: 

2.1. Rasą Žutautaitę, 8c klasės mokinę; 

2.2. Vaidą Metriką, 8a klasės mokinį; 

2.3. Ričardą Kašėtą, mokyklos tarybos pirmininką, tėvų atstovą; 

2.4. Laimą Šerpetienę, mokyklos tarybos narę, tėvų atstovę. 

3. P a v e d u  darbo grupei:  

3.1. mokyklos 2018 – 2019 mokslo metų ugdymo plano projektą k o r e g u o t i  

iki 2018 m. birželio 1 d.; 

3.2. mokyklos 2018 – 2019 mokslo metų ugdymo plano koreguotą projektą 

t e i k t i  aptarti mokytojų metodinėse grupėse, d e r i n t i  mokytojų tarybos ir mokyklos 

tarybos posėdžiuose. 

 

 

Direktorius      Julius Gindulis 

 

 

 

 

 

 



 

C:\Users\Mokytojas\Desktop\darbogrups\51. 04-16 dėl DG ugdymo planui koreguoti.doc 

SUSIPAŽINAU IR SUTINKU: 

Raimunda Viskontienė 2018-04-16 _____________________ 

Janina Kniukštienė 2018-04-16 _____________________ 

Asta Šličienė  2018-04-16 _____________________ 

Janina Baltmiškienė 2018-04-16 _____________________ 

Irena Navasaitienė 2018-04-16 _____________________ 

Loreta Alonderienė  2018-04-16 _____________________ 

Raimonda Baltmiškytė 2018-04-16 _____________________ 

Marija Šaltmerienė 2018-04-16 _____________________ 

Loreta Bernienė 2018-04-16 _____________________ 

Šarūnė Galinienė 2018-04-16 _____________________ 

 


